
Aanwijzingsbesluit gemeente Zaltbommel toezichthouders AVRI op grond

van de APV en de Wabo

Het college van burgemeester en wethouders van Zaltbommel,

De burgemeester van Zaltbommel; (ieder voor zover bevoegd)

 

gelet op:

Artikel 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6:2, lid 2 Algemene

plaatselijke verordening Zaltbommel 2020;

 

overwegende dat:

- de gemeente Zaltbommel en Afvalverwijdering Rivierenland (Avri) zijn overeengekomen dat de

Avri werkzaamheden op het terrein van toezicht en handhaving voor de gemeente Zaltbommel

uitvoert;

- ter uitvoering van deze afspraken functionarissen van het team handhaving Avri als toezichthouder

als bedoeld in artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht dienen te worden aangewezen.

besluit:

de functionarissen werkzaam bij het team handhaving Afvalverwijdering Rivierenland (Avri) op grond

van artikel 5.10 lid 3 van de Wabo en artikel 6:2, lid 2 Apv Zaltbommel 2020 te belasten met het toezicht

op de naleving van de bij of krachtens de Wabo en de Apv gestelde regels.

Het college van burgemeester en wethouders,

De burgemeester van Zaltbommel,

Zaltbommel, 24 maart 2020

Nr. 133273

GEMEENTEBLAD 27 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel

Gemeenteblad 2020 nr. 133273 27 mei 20201


